

CODE ΜΕΣΙΤΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ Α.Ε.
ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018 - 8η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (01/01/2018 - 31/12/2018)
 ΑΡ.Μ.Α.Ε. 70033/01/Β/10/292 ΓΕΜΗ 69962103000

Ισολογισμός (Χρηματοοικονομικά στοιχεία σε κόστος κτήσης)

(ποσά σε ΕΥΡΩ)	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία		
Ενσώματα πάγια		
Λοιπός εξοπλισμός	0,07	42,85
Σύνολο	<u>0,07</u>	<u>42,85</u>
Άυλα πάγια στοιχεία		
Λοιπά άυλα	0,00	263,71
Σύνολο	<u>0,00</u>	<u>263,71</u>
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία		
Λοιπά	1.190,00	1.190,00
Σύνολο	<u>1.190,00</u>	<u>1.190,00</u>
Σύνολο μη κυκλοφορούντων	<u>1.190,07</u>	<u>1.496,56</u>
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία		
Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές		
Εμπορικές απαιτήσεις	453.874,09	162.077,15
Λοιπά χρηματοοικονομικά στοιχεία	28.291,44	111.553,17
Προπληρωμένα έξοδα	13.729,43	38.640,81
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	106.670,28	187.882,74
Σύνολο	<u>602.565,24</u>	<u>500.153,87</u>
Σύνολο κυκλοφορούντων	<u>602.565,24</u>	<u>500.153,87</u>
Σύνολο ενεργητικού	<u>603.755,31</u>	<u>501.650,43</u>
Καθαρή θέση		
Καταβλημένα κεφάλαια		
Κεφάλαιο	100.000,00	100.000,00
Σύνολο	<u>100.000,00</u>	<u>100.000,00</u>
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο		
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	4.562,85	4.562,85
Αποτελέσματα εις νέο	9.344,63	8.476,70
Σύνολο	<u>13.907,48</u>	<u>13.039,55</u>
Σύνολο καθαρής θέσης	<u>113.907,48</u>	<u>113.039,55</u>
Υποχρεώσεις		
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις		
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	150,00	150,00
Σύνολο	<u>150,00</u>	<u>150,00</u>
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις		
Τραπεζικά δάνεια		
Βραχυπρόθεσμο μέρος μακροπρόθεσμων δανείων		
Εμπορικές υποχρεώσεις	409.719,24	247.695,89
Λοιποί φόροι και τέλη	37.319,42	23.618,76
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης	4.629,84	6.744,00
Λοιπές υποχρεώσεις	25.029,33	52.042,95
Μερίσματα Πληρωτέα	13.000,00	58.359,28
Σύνολο	<u>489.697,83</u>	<u>388.460,88</u>
Σύνολο υποχρεώσεων	<u>489.847,83</u>	<u>388.610,88</u>
Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων	<u>603.755,31</u>	<u>501.650,43</u>

Κατάσταση Αποτελεσμάτων κατά λειτουργία

(ποσά σε ΕΥΡΩ)	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	<u>204.672,30</u>	<u>169.257,14</u>
Κόστος πωλήσεων	-146.424,18	-99.994,82
Μικτό αποτέλεσμα	<u>58.248,12</u>	<u>69.262,32</u>
Λοιπά συνήθη έσοδα	4.766,33	5.718,93
Έξοδα διοίκησης	-31.303,50	-21.377,53
Έξοδα διάθεσης	-12.003,50	-8.197,34
Λοιπά έξοδα και ζημιές	-4.724,59	-5.853,40
Λοιπά έσοδα και κέρδη	5.990,27	629,27
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων	<u>20.973,12</u>	<u>40.182,25</u>
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	529,10	0,00
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	-521,75	-360,17
Αποτέλεσμα προ φόρων	<u>20.980,47</u>	<u>39.822,08</u>
Φόροι εισοδήματος	-7.112,54	-12.521,05
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	<u>13.867,93</u>	<u>27.301,03</u>

1. Το καταβλημένο κεφάλαιο ανέρχεται σε 100.000€ και το σύνολο των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται σε 113,907,48€

18/7/2019

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

ΤΟ ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ

Ο Λογιστής

GERALD KELLY TIGHE
 ΑΡ. ΔΙΑΒ.: 761259031

ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΠΑΚΟΛΑ
 ΑΔΤ : ΑΒ 391550

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 ΑΔΤ: ΑΑ 057035
 ΑΜΟΕΕ: 85886 Α' ΤΑΞΗΣ